humanā naturā posse repiri
 ut in cōiugio masculi et feīne
 atq; in eoz prole cōpleat^r qd̄ q̄
 vir ip̄e p̄is p̄sonā intinet. filij
 v̄s q̄ de illo ita processit ut de
 illo nasceret^r atq; ita terciā
 p̄sonā velut sp̄s dicit^r eē mi
 lierē que ita de viro proces
 sit ut nō ip̄a eēt filius a filia
 q̄uis ea cōcipiēte proles nas
 ceretur. Dixit em̄ dñs de sp̄s
 sancto q̄ a p̄re procedat et tñ
 filius nō ē. In hui⁹ igit^r opim
 oms errore hoc solū probabi
 liter affertur. q̄ in origiē fr̄e
 feīne sc̄dm̄ sc̄pture fidē optim
 documētū ad id qd̄ in symbo
 lo dī qui natus ē de sp̄s satis
 ostendit^r non omē qd̄ de aliq̄
 p̄soā^m existit. ut p̄sonā alterā
 faciat filiū posse dici quāq̄dē
 de vni p̄sona existit p̄sona
 mulieris. n̄ tamē eius filia
 dicta est. Cetera sane ita sūt
 absurda ymo vero ita falsa
 ut facillime redarguāt^r. Omt
 to em̄ quale sit sp̄m̄ sc̄m̄ m̄ez
 filij dei putare et cōiugē pa
 tris. fortassis quippe respon
 deatur hec in carnalib; ha
 bere offensionē dū corporei
 conceptus p̄tusq; cogitatur.
 quāq; et hec ip̄a castissimē cogi
 tent. quibus mūdis oīa mū
 da sūt imūdis aut et ifide

lib; quoz polluta sūt et mens
 et cōsciētia. ita nichil ē mūdu
 ut quosdā eoz etiā de virgīe
 sc̄dm̄ carnē natus x̄p̄s offen
 dat. **Ver** tamē in spiritatib;
 illis sūmis. ubi nō est aliquid
 violabile aut aut corruptibi
 le nec natū ex tpe nec ex ifor
 mi formatū. si qua dicitur ta
 lia ad quoz similitudinē etiā
 ista inferioris creature gene
 ra q̄uis longe remotissime
 facta sūt. non debent cuiusq;
 sobriā p̄turbare prudētiā. ne
 cū vanū devitat horrorem
 i ymicosū icurvat errorem
 assuescat in corporib; ita spi
 ritualū rep̄re vestigia. ut cū
 inde sursum versus dicit rōne
 ascendere cepit ut ad ip̄am
 icōmutabilem veritatē per
 quā facta sūt ista p̄ueniat.
 nō secū ad sumā p̄trahat qd̄
 cōtempnit i infimis. **Her**
 em̄ exubuit quidā uxorem
 sibi elige^r sapiētiā q̄a nomē
 uxoris in prole gignenda cor
 ruptibile cōcubitu ingerit co
 gitanti. **Aut** vero ip̄a sapiē^a
 ferus feīnei est quia feīni
 gn̄is notabulo et in greca
 et in latina lingua enūciat^r.
Ad homo nō ad vni⁹ in tri
 mitate p̄sone sed ad totius tri
 mitatis ymaginē sic creat^r. cap. vi.

XII.

Non ergo propterea respiciuntur
 istam sententiam quam timemus
 sanctam et inuolabilem atque incommu-
 tabilem caritatem tanquam coniungentem
 dei patris de illo existentem.
 sed non sicut prolem ad gignendum
 uerbum per quod facta sunt omnia
 cogitare. **¶** Sed quia eam falsam
 diuina scriptura euidenter ostendit.
¶ Dixit enim deus. **Faciamus**
 hominem ad ymaginem et similitudi-
 nem nostram. **¶** Paulo post autem dic-
 tum est. **Et fecit deus homines ad**
ymaginem dei. **¶** Nostra certe
 quia pluralis est nunc non recte
 diceretur si homo ad unius
 personae ymaginem fieret siue
 patris siue filii. siue spiritus sancti.
¶ Sed quia fiebat ad ymaginem
 trinitatis. propterea dictum est ad
 ymaginem nostram. **¶** Rursus autem
 ne in trinitate credendos ar-
 bitrarem. tres deos. cum sit
 eadem trinitas unus deus. **¶** Et
 fecit inquit deus hominem ad y-
 maginem dei pro eo ac si di-
 ceret ad ymaginem suam. **¶** Putant
 enim tales usitate in illis huius
 locutiones quas nonnulli etiam
 si catholicam fidem asserunt non
 tamen diligenter aduertunt
 ut putent ita dictum fecit deus
 ad ymaginem dei quasi dice-
 retur fecit pater ad ymagi-
 nem filii sic volentes asserere
 in scripturis sanctis deum deum